II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.09.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: - Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 

35.000,00 zł: (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych). - Wadium należy wnieść przed upływem 

terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu 

bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas gdy przed upływem terminu 

składania ofert kwota wniesionego wadium będzie uznana na rachunku bankowym Zamawiającego.